
     

UCHWAŁA NR 118/455/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 listopada 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 293.400 zł 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 293.400 zł 

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 90.000 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 90.000 zł 

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 203.400 zł 

w dziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 203.400 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 333.526 zł 
zadania własne o kwotę 333.526 zł 

w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 16.000 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 16.000 zł 

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 55.569 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 55.569 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 6.000 zł 

w rozdziale 75019-Rady powiatów  o kwotę 2.000 zł 

w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego   o kwotę 4.000 zł 

w dziale 757-OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  o kwotę 100.000 zł 

w rozdziale 75702-Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  

o kwotę 100.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 4.400 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 3.200 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  o kwotę 1.200 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 150.717 zł  

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 41.623 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  o kwotę 45.000 zł 

w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze  o kwotę 47.172 zł 

w rozdziale 85220-Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  

o kwotę 3.900 zł 

w rozdziale 85295-Pozostała działalność  o kwotę 13.022 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 840 zł 

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego    o kwotę 840 zł 

 



§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 626.926 zł 
zadania własne o kwotę 333.526 zł 

w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 16.000 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 16.000 zł 

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 55.569 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 55.569 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 6.000 zł 

w rozdziale 75019-Rady powiatów  o kwotę 2.000 zł 

w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego   o kwotę 4.000 zł 

w dziale 757-OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  o kwotę 100.000 zł 

w rozdziale 75702-Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  

o kwotę 100.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 4.400 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 3.200 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  o kwotę 1.200 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 150.717 zł  

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 31.522 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  o kwotę 45.000 zł 

w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze  o kwotę 47.172 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie   o kwotę 26.423 zł 

w rozdziale 85295-Pozostała działalność  o kwotę 600 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 840 zł 

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego    o kwotę 840 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 293.400 zł 

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 90.000 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 90.000 zł 

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 203.400 zł 

w dziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 203.400 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  

        Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.265.2012.2.JW  

z dnia 15 listopada 2012 roku, zgodnie z zarządzeniem Nr 665/2012 z dnia 14 

listopada 2012 roku o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 851-Ochrona 

zdrowia, rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110-dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w łącznej kwocie 

203.400 zł, z przeznaczeniem na: 

a) sfinansowanie zobowiązań z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

bezrobotne bez prawa do zasiłku, należnych za miesiąc październik 2012 roku  

w kwocie 159.072 zł (z rezerwy ceowej budżetu państwa poz. 16), 

b) opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do 

zasiłku w kwocie 44.328 zł. 

2. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.249.2012.3.PW, 

zgodnie z zarządzeniem Nr 642/2012 z dnia 08 listopada 2012 roku o zwiększeniu 

Powiatowi dotacji celowej w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej, § 2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie 90.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zobowiązań wobec 

funkcjonariuszy oraz na bieżące funkcjonowanie jednostek ratowniczo-gaśniczych. 

3. Wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75019-Rady powiatów w kwocie 2.000 zł,  

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z oprawą introligatorską 

protokołów z posiedzeń Rady Powiatu, Komisji Stałych i Zarządu Powiatu.  

4. Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 4.000 zł,  

z przeznaczeniem na wykonanie materiałów promujących. 

5. Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami tj. z § 6059 na § 6050 w kwocie 

55.569 zł (zadanie pn. „Termomodernizacja budynku A Szpital Powiatowy  

w Dębie”). Powyższa zmiana dotyczy przeniesienia środków z wydatków 

kwalifikowanych na niekwalifikowane, w związku z tym będzie to stanowiło 

zaangażowanie środków własnych Powiatu.  

6. Wniosku Skarbnika Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75702-Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 100.000 zł,  

z przeznaczeniem na odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek,  

w związku ze zmieniającą się stawką WIBOR.  

7. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o dokonanie przeniesienia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  

w kwocie 16.000 zł, z przeznaczeniem na zakup używanego samochodu ciężarowego 

na Obwód Drogowy Myślibórz do przewozu pracowników oraz drobnych materiałów 

i podręcznego sprzętu do wykonywania zadań związanych z bieżącym utrzymaniem 

dróg powiatowych. Dokonanie powyższego zakupu jest konieczne ze względu na 



nieopłacalność wykonania remontu generalnego samochodu będącego w posiadaniu 

jednostki.  

8. Wniosku Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85407-

Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 840 zł, z przeznaczeniem na składki 

na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz podróże służbowe 

krajowe.    

9. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85204-Rodzni zastępcze w kwocie 47.172 zł, z przeznaczeniem na świadczenia 

społeczne, składki na ubezpieczenia społeczne oraz wydatki związane z utrzymaniem 

dzieci przebywających w rodzinach zastępczych.  

10.  Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 

26.423 zł z przeznaczeniem na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Myśliborzu tj. wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia 

społeczne, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych.  

11. Wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie o dokonanie zmian w planie wydatków jednostki polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201-Placowki 

opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 19.100 zł, i rozdziale 85295-Pozostała 

działalność kwocie 600 zł, oraz przeniesienia środków pomiędzy tymi rozdziałami 

kwocie 12.422 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, zakup 

materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług pozostałych oraz pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli.   

12. Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202-Domy 

pomocy społecznej w kwocie 45.000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia tj. zakup oleju opałowego.   

13. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120-Licea 

ogólnokształcące w kwocie 3.200 zł i rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  

z przeznaczeniem na wydatki bieżące.   
 

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



        Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr 118/455/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 22 listopada 2012 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

90.000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 90.000 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  90.000 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

90.000 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA  203.400 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

203.400 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  203.400 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

203.400 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  16.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  16.000 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12.000 

4300 zakup usług pozostałych  4.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  55.569 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  55.569 

 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55.569 
  Termomodernizacja budynku „A” Szpital Powiatowy w Dębnie  55.569 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.000 

 75019  Rady powiatów  2.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  4.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100.000 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

100.000 

 8010 rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego  100.000 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.400 

 80120  Licea ogólnokształcące  3.200 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.800 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  600 

4410 podróże służbowe krajowe  800 

 80130  Szkoły zawodowe 1.200 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  200 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

1.000 

 852   POMOC SPOŁECZNA  150.717 
  85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  41.623 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  

 PCPR Myślibórz 22.523 

 3110 świadczenia społeczne  20.053 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.470 
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie  

 PZPOW Dębno 19.100 

 4120 składki na Fundusz Pracy  1.900 

4170 wynagrodzenia bezosobowe  2.200 

4220 zakup środków żywności  15.000 
Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu  
 85202  Domy pomocy społecznej  45.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45.000 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85204  Rodziny zastępcze  47.172 

 4120 składki na Fundusz Pracy  2.000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe  33.749 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.589 



4300 zakup usług pozostałych  334 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

500 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

3.900 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.700 

4260 zakup energii  360 

4300 zakup usług pozostałych  1.540 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

300 

Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie  

 85295  Pozostała działalność  13.022 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  422 

4120 składki na Fundusz Pracy  600 
Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

w Barlinku  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  840 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  840 

 4300 zakup usług pozostałych  481 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

359 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  16.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  16.000 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  16.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  55.569 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  55.569 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55.569 

  Termomodernizacja budynku „A” Szpital Powiatowy w Dębnie  55.569 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.000 

 75019  Rady powiatów  2.000 

 4300 zakup usług pozostałych  2.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  4.000 

 4300 zakup usług pozostałych  4.000 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

90.000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 90.000 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  90.000 

 4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

90.000 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100.000 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

100.000 

 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

100.000 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.400 

 80120  Licea ogólnokształcące  3.200 

 4270 zakup usług remontowych  2.400 

4280 zakup usług zdrowotnych  50 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

750 

 80130  Szkoły zawodowe 1.200 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 997 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa  203 
Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA  203.400 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

203.400 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  203.400 

 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  203.400 
 852   POMOC SPOŁECZNA  150.717 
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  31.522 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  230 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  8.500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.792 

4260 zakup energii  10.000 
Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu  
 85202  Domy pomocy społecznej  45.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 45.000 



Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85204  Rodziny zastępcze  47.172 

 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu za zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

2.001 

3110 świadczenia społeczne  43.171 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  2.000 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  26.423 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16.946 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  574 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.600 

4300 zakup usług pozostałych  6.003 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

300 

Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie  

 85295  Pozostała działalność  600 

 4300 zakup usług pozostałych  600 

Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

w Barlinku  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  840 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  840 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  315 

4120 składki na Fundusz Pracy  400 

4410 podróże służbowe krajowe  125 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 118/455/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 22 listopada 2012 roku 

Zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

90.000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 90.000 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

90.000 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA  203.400 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

203.400 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

203.400 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

90.000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 90.000 

 4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

90.000 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA  203.400 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

203.400 

 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  203.400 

 


